आज पासून मुंडेवाडी येथे अखंड हरिनाम सप्ताह

कंधार । प्रतिनिधी
कंधार तालुक्यातील मुंडेवाडी येथे प्रति वर्षांप्रमाणे याही वर्षी मि.पौ.शु.१ शके १९४५ दि.१० फेब्रुवारी रोज शनिवार पासून अखंड हरिनाम सप्ताह संपन्न होणार आहे. तसेच सांगता माघ शु.शके १९४५ दि.१० फेब्रुवारी २०२४ रोज शनिवार पर्यंत आयोजित केला आहे.

काल्याच्या किर्तनानंतर महाप्रसादाने या सप्ताहाचा सांगता होणार आहे. तसेच कंधार तालुक्यातील पंचक्रोशीतील भाविकांनी याचा लाभ घ्यावा असे आवाहन सप्ताह कमिटीच्या वतीने प्रसिद्धी पत्रकाद्वारे करण्यात आले आहे.